



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE02008

UG	090115 - DEPTO.REG.SAUDE - DRS-VI BAURU		
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO		
Data de Emissão	27/12/2024		

CNPJ/CPF/UG	02794555000501		
Credor	COLOPLAST DO BRASIL LTDA		
Endereço	ROD REGIS BITTENCOURT, 1962 GALPÃO 5/6 SETOR MA E A JD MIMAS -		
Cidade	EMBU DAS ARTES	UF	SP
		CEP	06818-300

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	09002	10303093064590000	263150298	33903031	090011	007.008.0209	090215

No Processo	20241338601	Acordo					
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	ARTIGO 25				
Licitação	06 - INEXIGIVEL	Modalidade	3 - ESTIMATIVO				
Empenho Orig.		Nº Contrato	2024CT01849	Nº OC			

Valor do Empenho R\$	397.408,35 (trezentos e noventa e sete mil e quatrocentos e oito reais e trinta e cinco centavos)
----------------------	---

Cronograma					
	<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>12</td><td>397.408,35</td></tr></table>	Mês	Valor	12	397.408,35
Mês	Valor				
12	397.408,35				

Sequência	001	Item	00648966-4	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000360,000	Valor Unitário	270,49	Preço Total	97.376,40
Descrição					
KIT PARA REABILITACAO PULMONAR DESCARTAVEL, ADESIVO PARA FIXACAO DO PERMUTADO R DE UMIDADE E CALOR, USO EM LARINGECTOMIZADOS OU TRAQUEOSTOMIZADOS, SUPORTE A ESTOMAS MAIS PROFUNDOS DURANTE A FALA, NAO ESTÉRIL, PARA PELE SENSIVEL OU IRRITADA, EMBALADO EM PLASTICO TRANSPARENTE E SELADO.COD. REF. 7318					

Sequência	002	Item	00540227-1	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000180,000	Valor Unitário	162,16	Preço Total	29.188,80
Descrição					
ACESSORIO PARA ESTOMIA, FIXAÇÃO DE PERMUTADOR DE CALOR E UMIDADE PARA ESTOMAS DE LARINGECTOMIZADOS, FILME TRANSPARENTE AUTOADERENTE, HIPOALÉRGICO EM FORMA TO OVAL, ESTERIL, PARA PELE SENSIVEL OU IRRITADA, EMBALADO EM MATERIAL QUE GA RANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A L EGISLACAO VIGENTE. COD. REF. 7256					

Sequência	003	Item	00514076-5	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000540,000	Valor Unitário	207,98	Preço Total	112.309,20
Descrição					
KIT PARA REABILITACAO PULMONAR DESCARTAVEL, ADESIVO PARA FIXACAO DO PERMUTADO R DE UMIDADE E CALOR, USO EM LARINGECTOMIZADOS OU TRAQUEOSTOMIZADOS, PARTE AD ESIVA HIPOALERGENICA, REVESTIMENTO DESTACAVEL, ADAPTADOR, NAO ESTERIL, COMPAT IVEL COM O PERMUTADOR, EMBALADO EM PLASTICO TRANSPARENTE E SELADO. REF. 7289					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00445445-6	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	1.343,43	Preço Total	1.343,43
Descrição					
CURATIVO ADESIVO, COM SILICONE AUTO ADERENTE, PROTETOR DA PELE DOS EFEITOS DE FRICCAO, UMIDADE,CISALHAMENTO, PERMEAVEL A GASES E VAPORES UMIDOS, COMPOSTO DE SILICONE, ELASTICO E UMA CAMADA SUPERIOR DE FIBRA SINTÉTICA, MEDINDO APROX IMADAMENTE 10CM X 18CM (ÁREA MINIMA DE 160CM²), ESTÉRIL, INVOLUCRO INDIVIDUAL EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE					

Sequência	005	Item	00569870-7	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	4.735,80	Preço Total	4.735,80
Descrição					
VALVULA DE EXALACAO TIPO FONATORIA, EM PLASTICO EM POLIPROPILENO, TIPO VáLVUL A DE FALA,REABILITAÇÃO DE VOZ USANDO UMA VáLVULA FONATÓRIA AUTOMÁTICA, CONEC TADO COM CANULA DE TRAQUEOSTOMIA EM PACIENTES ADULTOS, UTILIZADA PARA EM DOEN TES LARINGECTOMIZADOS COM PRÓTESE FONATÓRIA.					

Sequência	006	Item	00539875-4	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000180,000	Valor Unitário	205,76	Preço Total	37.036,80
Descrição					
UMIDIFICADOR CONDENSADOR, COM FILTRO HEPA TIPO BACTERIANO/VIRAL COM MATERIAL HIDROFOBICO, ESTERIL, DE USO UNICO EM PROTESE FONATÓRIA TRAQUEO-ESOFÁGICA, U MIDIFICACAO COMPATIVEL NÃO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGIS LACAO VIGENTE E SER ESTERIL					

Sequência	007	Item	00572509-7	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000001200,000	Valor Unitário	22,49	Preço Total	26.988,00
Descrição					
KIT PARA REABILITACAO PULMONAR DESCARTAVEL, LENCO REMOVEDOR DE ADESIVOS, UTIL IZADOS PARA RETIRAR A COLA DO ADESIVO DA PELE, NÃO ESTERIL, PARA UMA UNICA UT ILIZACAO					

Sequência	008	Item	00624601-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000001200,000	Valor Unitário	22,49	Preço Total	26.988,00
Descrição					
BARREIRAS PROTETORAS DE PELE, TOALHETE:TECIDO DE VISCOSE E POLIÉSTER;SOLUÇÃO: HEXAMETILDISILOXANO, ISOPROPIL-MIRISTATO E TRIMETIL, CAPAZ DE FORMA UMA BARRE IRA DE PROTEÇÃO DA PELE PARA LARINGECTOMIAS, EM TOALHA NÃO ESTÉRIL DE USO NI CO, APROXIMADAMENTE 60MM X 140MM, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA INTEGRIDAD E DO PRODUTO					

Sequência	009	Item	00621873-3	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000180,000	Valor Unitário	63,28	Preço Total	11.390,40
Descrição					
ACESSORIO PARA ESTOMIA, FILTRO PARA PACIENTES LARINGECTOMIZADOS, FALAR COM AS MÃOS LIVRES (FREE HANDS HME FLOW), PARA UMIDIFICAÇÃO QUANDO ESTÁ ATIVO, EM C OMBINAÇÃO COM UMA VALVULA FONATORIA, USO UNICO, NÃO ESTERIL, REF. 8221, EMBAL ADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODU TO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE					

Sequência	010	Item	00584095-3	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000003,000	Valor Unitário	1.355,64	Preço Total	4.066,92
Descrição					
KIT PARA REABILITACAO PULMONAR DESCARTAVEL, PROTETOR PARA BANHO, PARA SER COL ADO NO ADESIVO NA HORA DO BANHO, PARA EVITAR QUE A AGUA ENTRE NO ESTOMA, NAO E STÉRIL, CONFORME LEGISLACAO VIGENTE					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	011	Item	00572508-9	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000360,000	Valor Unitário	82,73	Preço Total	29.782,80
Descrição					
KIT PARA REABILITACAO PULMONAR DESCARTAVEL, FILTRO BACTERIANO, REDUZ A TOSSE E A PRODUCAO DE SECREÇÃO, UUSO EM LOCAIS COM MUITAS PESSOAS, COMO ESCOLA, TRA NSPORTE PUBLICO E SUPERMERCADOS					

Sequência	012	Item	00550119-9	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000180,000	Valor Unitário	90,01	Preço Total	16.201,80
Descrição					
UMIDIFICADOR CONDENSADOR, COM FILTRO PERMUTADOR DE UMIDADE E DE CALOR, NÃO ES TÉRIL, DE USO UNICO PARA USO EM PACIENTES LARINGECTOMIZADOS OU TRAQUEOSTOMIZA DOS DE UTILIZAÇÃO UNICA, UMIDIFICACAO COMPATIVEL ESPONJA DE ESPUMA IMPREGNAD A COM CLORETO DE CÁLCIO DENTRO DE UMA ESTRUTURA PLASTICA, A APRESENTACAO DO P RODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE, EMBALADO EM MATERIAL QUE G ARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO					

Total ou Valor a Transportar R\$	397.408,35
Local de Entrega	RUA QUINTINO BOCAI?VA QUADRA 5-45
Data de Entrega	27/12/2024

FABIOLA LEAO SOARES YAMAMOTO
15429211800
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	DEBORA JOSE DOS SANTOS - 090115
--------------------------	---------------------------------